
892 Eggenburg - Hollabrunn

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Eggenburg Hauptplatz
Eggenburg Luegerring
Stoitzendorf Ort
Röschitz Kapellenplatz
Röschitz Gemeindeamt
Röschitz Roseldorfer Str.
Roseldorf bei Sitzendorf Ortsmitte
Großnondorf bei Guntersdorf Siedlung
Mittergrabern Ortsmitte
Windpassing bei Hollabrunn Bundesstr.
Schöngrabern Ortsmitte
Suttenbrunn Ortsmitte
Hollabrunn Znaimer Straße
Hollabrunn Bahnhof (C)
nach Retz Bahnhof  ab

nach Stockerau Bahnhof  ab

Hollabrunn Hauptplatz

101

D

10.21
10.22
10.26
10.29
10.30
10.31
10.35
10.39
10.43
10.46
10.49
10.51
10.54
10.57

103

D

14.04
14.05
14.09
14.12
14.13
14.14
14.18
14.22
14.26
14.29
14.32
14.34
14.37
14.40
14.45

14.45

14.42

105

D

16.28
16.29
16.33
16.36
16.37
16.38
16.42
16.46
16.50
16.53
16.56
16.58
17.01
17.04
17.23

17.06

107

D

17.28
17.29
17.33
17.36
17.37
17.38
17.42
17.46
17.50
17.53
17.56
17.58
18.01
18.04
18.23

18.06

D = Durchbindung der Linien 889 und 892 in Eggenburg

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



892 Hollabrunn - Eggenburg

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Hollabrunn Hauptplatz
von Stockerau Bahnhof  an

von Retz Bahnhof  an

Hollabrunn Bahnhof (C)
Hollabrunn Znaimer Straße
Suttenbrunn Ortsmitte
Schöngrabern Ortsmitte
Windpassing bei Hollabrunn Bundesstr.
Mittergrabern Ortsmitte
Großnondorf bei Guntersdorf Siedlung
Roseldorf bei Sitzendorf Ortsmitte
Röschitz Roseldorfer Str.
Röschitz Gemeindeamt
Röschitz Kapellenplatz
Stoitzendorf Ort
Eggenburg Luegerring
Eggenburg Bahnhof

102

D

8.56
8.44

8.43

8.58
9.01
9.04
9.06
9.09
9.12
9.16
9.20
9.24
9.25
9.26
9.29
9.33
9.35

104

D

10.44

10.43

10.58
11.01
11.04
11.06
11.09
11.12
11.16
11.20
11.24
11.25
11.26
11.29
11.33
11.35

106

D

15.56
15.44

15.43

15.58
16.01
16.04
16.06
16.09
16.12
16.16
16.20
16.24
16.25
16.26
16.29
16.33
16.35

D = Durchbindung der Linien 889 und 892 in Eggenburg

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.


	Linie 892
	Eggenburg - Hollabrunn
	Montag - Freitag (Werktag)

	Hollabrunn - Eggenburg
	Montag - Freitag (Werktag)



