



Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 10.12.2023

		Mo-Fr			
Kursnummer		101	103	105	107
Verkehrshinweis		D	D	D	D
Eggenburg Hauptplatz		10.21	14.04	16.28	17.28
Eggenburg Luegerring		10.22	14.05	16.29	17.29
Stoitzendorf Ort		10.26	14.09	16.33	17.33
Röschitz Kapellenplatz		10.29	14.12	16.36	17.36
Röschitz Gemeindeamt		10.30	14.13	16.37	17.37
Röschitz Roseldorfer Str.		10.31	14.14	16.38	17.38
Roseldorf bei Sitzendorf Ortsmitte		10.35	14.18	16.42	17.42
Großnondorf bei Guntersdorf Siedlung		10.39	14.22	16.46	17.46
Mittergrabern Ortsmitte		10.43	14.26	16.50	17.50
Windpassing bei Hollabrunn Bundesstr.		10.46	14.29	16.53	17.53
Schöngrabern Ortsmitte		10.49	14.32	16.56	17.56
Suttenbrunn Ortsmitte		10.51	14.34	16.58	17.58
Hollabrunn Znaimer Straße		10.54	14.37	17.01	18.01
Hollabrunn Bahnhof (C)		10.57	14.40	17.04	18.04
nach Retz Bahnhof	ab		14.45	17.23	18.23
nach Stockerau Bahnhof	ab		14.45		
Hollabrunn Hauptplatz			14.42	17.06	18.06

**D** = Durchbindung der Linien 889 und 892 in Eggenburg

W/N"O schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.









Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 10.12.2023

	Mo-Fr			
Kursnummer	102	104	106	
Verkehrshinweis	D	D	D	
Hollabrunn Hauptplatz	8.56		15.56	
von Stockerau Bahnhof an	8.44	10.44	15.44	
von Retz Bahnhof an	8.43	10.43	15.43	
Hollabrunn Bahnhof (C)	8.58	10.58	15.58	
Hollabrunn Znaimer Straße	9.01	11.01	16.01	
Suttenbrunn Ortsmitte	9.04	11.04	16.04	
Schöngrabern Ortsmitte	9.06	11.06	16.06	
Windpassing bei Hollabrunn Bundesstr.	9.09	11.09	16.09	
Mittergrabern Ortsmitte	9.12	11.12	16.12	
Großnondorf bei Guntersdorf Siedlung	9.16	11.16	16.16	
Roseldorf bei Sitzendorf Ortsmitte	9.20	11.20	16.20	
Röschitz Roseldorfer Str.	9.24	11.24	16.24	
Röschitz Gemeindeamt	9.25	11.25	16.25	
Röschitz Kapellenplatz	9.26	11.26	16.26	
Stoitzendorf Ort	9.29	11.29	16.29	
Eggenburg Luegerring	9.33	11.33	16.33	
Eggenburg Bahnhof	9.35	11.35	16.35	

**D** = Durchbindung der Linien 889 und 892 in Eggenburg

W/N"O schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



